: mm;. ez

GUAYAPE, OLANCHO
EJERCICIO: 2023

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 30 de Septiembre del 2023

Moneda: Lempiras (L)

Emision: 22/7/2024

Hora:

05:02 p.m.

USUARIO: MARLON.VARELA

Pagina: 1 de 1

1100
1110
1111
1112

1130
1132

1150
1151

1200
1230
1231
1232
1233
1240
1241
1244
1246
1247

1260
1265

1280
1281
1282

3000
3100
3140
3141
3142

Efectivo y Equivalentes

Caja

Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Transferencias y otras cuentas por Cobrar

Inventarios
Bienes Inventariables

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Viviendas para el Persanal

Magquinaria y Equipo
Equipos de Oficina
Equipos de Transporte
Equipos de Comunicacion
Equipos de Informatica

Otros Bienes
Herramientas Mayores

Construcciones
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Piblico

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Taotal ACTIVO

Total PATRIMONIO

Fecha final: 30/09/2023
0s+js/j8JmeWncySdybOKA3IWO/quntOyXel 5ZVXU3zkrg04487kF ACMBMxAR2CSyjpps+ Tvab7kyuuinoiB883L SCz+oa1 hwwiBWSIQJYabdVhOADOS/QOjEIZT3

22/07/2024 05:02:09 p.m.

FIRMA:
NOMBRE:

1,717,987.34

182,707.87
1,535,279.47
4,266,013.44
4,266,013.44
-7,300.00
-7,300.00
5,976,700.78
11,330,000.00
6,150,000.00
4,180,000.,00
1,000,000.00
1,498,224.81
104,559.80
1,369,665.01
22,000.00
2,000.00
11,980.63
11,980.63
23,995,330.90
5,206,675.13
18,788,655.77
36,835,536.34
42,812,237.12
42,812,237.12
36,564,221.84
6,248,015.28

42,812,237.12
42,812,237.12




