

GUAYAPE, OLANCHO EJERCICIO: 2023



Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 30 de Septiembre del 2023 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 22/7/2024 Hora: 05:02 p.m.

USUARIO: MARLON. VARELA

Pagina: 1 de 1

			EJERCICIO 2023	
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL	
1000	Activo			
1100	Activo Corriente	1		
1110 1111	Efectivo y Equivalentes	102 707 07	1,717,987.34	
1111	Caja Bancos	182,707.87 1,535,279.47		
		1,335,279.47		
1130	Cuentas a Cobrar Corrientes		4,266,013.44	
1132	Transferencias y otras cuentas por Cobrar	4,266,013.44		
1150	Inventarios		-7,300.00	
1151	Bienes Inventariables	-7,300.00		
	Total Activo Corrier	ite	5,976,700.78	
1200	Activo no Corriente			
1230	Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado		11,330,000.00	
1231	Tierras y Terrenos	6,150,000.00		
1232	Edificios	4,180,000.00		
1233	Viviendas para el Personal	1,000,000.00		
1240	Maquinaria y Equipo		1,498,224.81	
1241	Equipos de Oficina	104,559.80		
1244	Equipos de Transporte	1,369,665.01		
1246	Equipos de Comunicación	22,000.00		
1247	Equipos de Informática	2,000.00		
1260	Otros Bienes		11,980.63	
1265	Herramientas Mayores	11,980.63		
1280	Construcciones		23,995,330.90	
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	5,206,675.13	23,553,050.50	
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público	18,788,655.77		
1202			26.625.526.24	
	Total Activo no Corrier		36,835,536.34 42,812,237.12	
2000	PATRIMONIO Total ACTIV	vo	42,012,237.12	
3000	Hacienda Pública			
3100 3140	Resultados		42,812,237.12	
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	36,564,221.84	,, / - /	
3142	Resultados del Ejercicio	6,248,015.28		
3172	nadawa da sjereta			
			42,812,237.13	
	Total PATRIMON	== <b>i</b>	42,812,237.12	
	TOTAL PASIVO Y PATRIMON	10	72/012/23/.12	

Carren

Filtros Aplicados al Reporte Actual

0s+js/j9JmeWncySdyb0K43lW0/quntOyXeL5ZVXU3zkrg044f87kF4CM8MxARzCSyjpps+Tvab7kyuuinoiB883LSCz+oa1hwwi8WSlQJYobdVhOADO9/QOjtd6lZT3

ERCELY NUÑEZ SANCHEZ

DE MUNICIPAL

FIRMA:

NOMBRE:

22/07/2024 05:02:09 p.m.

Fecha final: 30/09/2023

FIRMA:

NOMBE